
            
 

 

 

                                                                                   
Aktivity projektu jsou podpořeny z dotačního programu MPSV Rodina  

a z rozpočtu Jihomoravského kraje. 
 

 
TRIADA – Poradenské centrum, z.ú. 

Okružní 19a, 638 00  Brno 
IČO: 266 47 486, 
tel.:774 409 909 

                         web: www.triada-centrum.cz 

 

 

 

P O Z V Á N K A  

N A  S E T K Á N Í  K L U B U  O S V O J I T E L Ů  

 

Srdečně Vás zveme na další setkání, tentokrát se zajímavými aktivitami pro Vás i pro Vaše děti. 

Na základě vašich připomínek v trochu jiné podobě: 
 

KDY:        sobota 9. prosince 2023   9:00 hodin 

TÉMA:    Terapeutické rodičovství - základy metod, seznámení s problematikou                            

Lektorka: Mgr. Danka Pukancová 

 

KDE:        Taneční škola DANZA, Okružní 1, Brno – Lesná  

(kousek od pracoviště TRIADA, zastávka autobusu Lesná poliklinika, nebo Lesná – 

Nádraží. Za čerpací stanicí Shell poslední budova. Nebo autem, kolem Lidlu, Penny – 

stále dozadu, poslední budova). 

Místo konání nám umožňuje připravit program zvlášť pro dospělé i děti. Taneční škola má dostatek 

prostor a odborný tým, který s dětmi zvládne mnoho zajímavých aktivit. Dospělí mohou (hned ve 

vedlejší místnosti) zatím sledovat lektorku a zvolené téma. 

 

Můžete se na nás obrátit také, pokud máte zájem o individuální konzultaci ke všem tématům adopce. Ty 

mohou probíhat buď osobně na našem pracovišti, nebo on-line, stačí si telefonicky domluvit termín.  

Odpovíme i na Vaše e-mailové  dotazy -  nrp@triada-centrum.cz, rotreklova@triada-centrum.cz . Prosíme, 

upozorněte na tyto možnosti také případné zájemce z vašeho okolí nebo v rámci komunikace na sociálních 

sítích.  

 

V případě, že naše pozvání přijmete,  

tak prosím svou účast potvrďte na email: vzdělavani@triada-centrum.cz,  

můžete mě také kontaktovat pro jakékoli další informace na telefonu 774 409 907 nebo e-mail: 

rotreklova@triada-centrum.cz  

 

Přeji Vám hezké dny a těším se na setkání.  

 

PhDr. Eva Rotreklová 

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Viktor Janč, koordinátor vzdělávání, 774 409 909, vzdelavani@triada-centrum.cz 

 

Brno 16. 4. 2023   

http://www.triada-centrum.cz/
mailto:nrp@triada-centrum.cz
mailto:rotreklova@triada-centrum.cz
mailto:v
mailto:v
mailto:rotreklova@triada-centrum.cz
mailto:vzdelavani@triada-centrum.cz

